São Paulo, 2 de abril de 2002

Of. SGP n.º 1683/02

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0502/02
1576/02

0580/02
1698/02

0581/02
1699/02

0582/02
1711/02

0583/02
7918/01

0584/02
1712/02

0585/02
1713/02

0586/02
1714/02

0587/02
1715/02

0588/02
1716/02

0589/02
1717/02

0590/02
1718/02

0591/02
1719/02

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor RUBENS LARA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP